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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/20/2016                                                        Brzozów 03.03.2016 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy testów do diagnostyki mikrobiologicznej  
            Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/20/2016
W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zgodnie z załączoną metodologią

(metodologia nie została przez zamawiającego dołączona do niniejszych odpowiedzi na pytania, metodologia dotyczy testu- Integral System Yeasts Plus)

odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 2 
Czy zamawiający wyrazi zgodę aby producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostępnił je na swojej stronie internetowej.

odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 3 
   Dotyczy Części nr 7:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 testy w postaci próbówek z odczynnikiem?

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferownie w poz. 12  testu w postaci pasków w op. A 50 szt?

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 17 testu w postaci krążków?

odpowiedź:
Ad 1 Zamawiający dopuszcza.

Ad 2 Zamawiający wyraża zgodę.

Ad 3 Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 4  
Dotyczy Części nr 9:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów, w których odczyt następuje po 48h?

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 5 
Dotyczy Części nr 10:

2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą barwnego wzorca ułatwiającego interpretację wyników?

odpowiedź:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
pytanie nr 6  
Cześć 1


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 4 ust. 1. pkt. 1) tj. zmianę kary umownej w przypadku „opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy – w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”, na karę umowną w przypadku „opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy – w wysokości 0,2 % wartości dostawy przedmiotu którego to opóźnienie dotyczy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”?

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 7  
Część 2


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 4 ust. 2. pkt. 1) ) tj. zmianę kary umownej w przypadku „opóźnienia w odbiorze przedmiotu sprzedaży – w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku dostarczenia w pełni kompletnego przedmiotu sprzedaży” na karę umowną w przypadku „opóźnienia w odbiorze przedmiotu sprzedaży – w wysokości 0,2 % wartości dostawy której to opóźnienie dotyczy w przypadku dostarczenia w pełni kompletnego przedmiotu sprzedaży”

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 8  
Pytanie  część nr 15, poz. 8 Nigrozyna

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia nigrozyny 10% w ilości 50sztuk?

odpowiedź:
Poz. nr 8 w części nr 15 otrzymuje brzmienie:

8. Nigrozyna 10 % roztwór wodny, j.m. – op. 50 ml, ilość: 5 opakowań 
Ponadto:

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  przedłuża termin składania ofert do dnia: 09.03.2016 r. godz. 12:00  i termin otwarcia ofert do dnia: 09.03.2016 r. godz. 12:30.
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